

اطلاعیه

فراخوان ثبت نام در دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، فراخوان ثبت نام در دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای مسئولین فنی شرکتهای ارائه دهنده خدمات مهندسی بهداشت حرفه ای صادر نمود، ...

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در راستای اجرای بند 6 ماده 37 دستورالعمل شماره 300/5637 د مورخ 92/5/22 شرکتهای خصوصی ارائه دهنده خدمات مهندسی بهداشت حرفه ای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و به استناد بند 5 روش اجرایی دستورالعمل فوق معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نظر دارد نسبت به برگزاری دوره آموزشی سه روزه تخصصی بهداشت حرفه ای مسئولین فنی شرکتهای ارائه دهنده خدمات مهندسی بهداشت حرفه ای اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط ذیل می توانند از تاریخ 98/05/30 جهت ثبت نام به نشانی اینترنتی: <https://eazphcp.tbzmed.ac.ir> مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و بارگذاری مدارک مورد نیاز اقدام نمایند.

الف - زمان و محل برگزاری دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای:

زمان دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای: نیمه اول شهریور سال جاری به مدت سه روز
محل دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای: دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز

ب - واجدین شرکت در دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای به ترتیب اولویت ثبت نام: مسئولین فنی شرکتهای خصوصی ارائه دهنده خدمات مهندسی بهداشت حرفه ای دارای مجوز فعالیت از دانشگاههای علوم پزشکی کشور

کارشناسان بهداشت حرفه ای شاغل در شرکتهای خصوصی ارائه دهنده خدمات مهندسی بهداشت حرفه ای دارای مجوز فعالیت از دانشگاههای علوم پزشکی کشور

ج - مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام: سیاه کار، شناسان بهداشت حرفه ای علاقمند ه داہطلب شکت د، ده، تکمیل فرم ثبت نام دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای در آدرس سایت اینترنتی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به آدرس

<http://eazphcp.tbzmed.ac.ir>

اسکن و بارگذاری تصویر کارت ملی

اسکن و بارگذاری تصویر صفحه اول شناسنامه

اسکن و بارگذاری تصویر اصل مدرک تحصیلی (آخرین مدرک)

اسکن و بارگذاری یک قطعه عکس 4*3 (عکس جدید در سال جاری)

اسک، ه نا، گذاری، فیش، ب داخته، به عنوان هزینه ثبت نام و شکت در ده، ه آمه: شه، تخصص، بهداشت حرفه ای. هزینه شرکت در دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای 3 میلیون ریال علی الحساب می باشد و می بایست توسط متقاضی به حساب شماره 2178190405002

نزد بانک ملی با شناسه واریز 500267118900462 بنام "دانشگاه علوم پزشکی تبریز تمرکز وجوه درآمد بیمه روستایی" واریز شود (در هنگام واریز وجه حتماً شناسه واریز ثبت گردد و اصل فیش واریزی در روز برگزاری دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای ارائه گردد) وجه ثبت نامی علی الحساب بوده و در صورت تغییر در تعداد

شرکت کنندگان و سایر هزینه ها مابه تفاوت محاسبه و از متقاضیان اخذ خواهد شد. اسکن و بارگذاری معرفی کتبی از شرکتهای خصوصی ارائه دهنده خدمات بهداشت حرفه ای برای کارشناسان بهداشت حرفه ای واجدین شرایط

د- کیف دوق بند "ب" (اصلاً معرفی، نامه در، ه، نا، گذاری، کا، گاه اخذ خواهد شد) توضیحات و نکات مهم: با توجه به محدودیت افراد شرکت کننده اولویت با افرادی خواهد بود که زودتر نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام نمایند.

در صورت عدم ثبت نام درست و نیز عدم بارگذاری کامل و صحیح مدارک لازم ثبت نام متقاضی کن لم یکون بوده و مسئولیت آن بر عهده خود ثبت نام کننده خواهد بود.

در صورتی که متقاضی پس از واریز وجهه منصرف شود هزینه ثبت نام به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای به صورت تئوری و عملی (عوامل شیمیایی و فیزیکی) برگزار خواهد شد.

تامین محل اسکان و وسیله ایاب و ذهاب بر عهده متقاضیان خواهد بود.

6. در صورتیکه در هر کدام از مراحل ثبت نام، برگزاری دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای و یا بعد از آن عدم صحت و درستی مدارک فردی مشخص گردیده و محرز گردد که متقاضی اطلاعات خلاف داده و یا فاقد شرایط مندرج در فراخوان بوده است از ادامه مراحل دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای حذف و

موفقیت وی در دوره آموزشی تخصصی بهداشت حرفه ای کن لم یکن تلقی خواهد شد. بدیهی است هرگونه عواقب قانونی مربوطه بر عهده وی خواهد بود

متقاضیان جهت اطمینان از ثبت نام و همچنین اخذ توضیحات بیشتر می توانند در وقت اداری با شماره تلفن 041& 32333933 تماس بگیرند.